
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/285/17 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Górze 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706)  

po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu oraz opinii związków zawodowych, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Górze, funkcjonującą w strukturze Urzędu Miasta i Gminy w Górze. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Miejskiej w Górze ustala się na dzień wejścia w życie 

niniejszej uchwały. 

2. Termin zakończenia likwidacji Straży Miejskiej w Górze ustala się na dzień 30 czerwca 2017 r. 

§ 3. Do dnia likwidacji Straż Miejska w Górze prowadzi dotychczasową działalność. 

§ 4. Składniki majątkowe, należności i zobowiązania zlikwidowanej Straży Miejskiej w Górze przejmuje 

z dniem likwidacji Urząd Miasta i Gminy w Górze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2582


		2017-05-25T12:51:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




